




raadsbesluit

zaaknummer

49064

onderwerp

Vaststel I i ng bestem mi n gsplan Kern Werkendam. M u ltifu nctionele
accommodatie Hooft landen.

De raad van de gemeente Werkendam,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders,

gelet op artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening

overwegende dat het bestemmingsplan tot gevolg heeft dat er een Multifunctionele
accommodatie gebouwd kan worden aan de Hooftlanden te Werkendam.
Het ontwerp bestemmingsplan "Kern Werkendam: Multifunctionele accommodatie
Hooftlanden" vanaf 5 juni 2015 tot en met 16 juli 2015 gedurende zes weken voor een ieder
ter inzage heeft gelegen met de mogelijkheid een zienswijze in te dienen.
Tegen het ontwerp bestemmingsplan geen zienswijzen zijn ingediend.

Dat er een vleermuizen ondezoek is uitgevoerd en er geen verblijfplaatsen voor
vleermuizen zijn aangetroffen. De vleermuizen vormen geen belemmering voor het plan,

zodat De Kwinter gesloopt kan worden. De resultaten van het onderzoek maken onderdeel
uit van het bestemmingsplan.

besluit:

1. Vast te stellen het bestemmingsplan "Kern Werkendam: Multifunctionele
accommodatie Hooftlanden" waarbij de toelichting wordt aangevuld met de
resultaten van het nadere onderzoek naar vleermuizen.

2. Geen exploitatieplan, overeenkomstig artikel 6.12 Wro, vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering 0 6 0l(T. 2015

van de raad van de gemeente

de voo

mr. I - van den Berg

ft

\

raadsbesluit, zaaknummer: 49064 pag¡na 3




